
 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 

VIII скликання 

 

від  11.07.2025 року                                                                                      № 3261  

 

 

Про надання згоди на припинення договору оренди земельної ділянки від 

10 травня 2005 року, укладеного між Фонтанською сільською радою та 

ТОВ «Сезон»   

 

З метою захисту майнових прав Фонтанської сільської ради, з урахуванням 

висновку постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, керуючись статтями 25, 26, 

частиною 5 статті 60, частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Фонтанська сільська рада,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на припинення договору оренди земельної ділянки від 

10 травня 2005 року, укладеного між Фонтанською сільською радою та ТОВ 

«Сезон». 

2. Про прийняте рішення в письмовому вигляді повідомити ТОВ 

«Сезон» та запропонувати йому укласти угоду про дострокове припинення 

договору оренди земельної ділянки від 10 травня 2005 року, укладеного між 

Фонтанською сільською радою та ТОВ «Сезон». 

3. У випадку відмови  ТОВ «Сезон» добровільно виконати рішення сесії 

та укласти угоду про дострокове припинення договору оренди земельної 

ділянки від 10 травня 2005 року уповноважити в.о. сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області звернутись до 

суду з позовом про припинення договору оренди земельної ділянки від 10 

травня 2005 року, укладених між Фонтанською сільською радою та ТОВ 

«Сезон». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території (Голова комісії Шпат М.О.). 

 
 

В.о. сільського голови                                                          Андрій СЕРЕБРІЙ 



 

 

 

ВІЗИ: 

 

 

Перший заступник сільського голови                                              Роман ОРІШИЧ 

 

 

Заступник сільського голови               Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету                                                                                        Олександр ЩЕРБИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин                                         Оксана ПАВЛЮК 

 

 


